
PUBLiC.âDO
_É,!-o \ |J-AJ1

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

PORTARIA NO.93,

DE 03 DE ABRIL DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, Estado de Sergipe, no uso
das atribuiçôes legais inerente ao cargo que ocupa,

RESOLVE:

AÉ. 1o - CONCEDER, gratificação de 30% (trinta por cento), calculada sobre
seus vencimentos básicos, à servidora JAQUELINE LIMA SleUElRA, portadora do
CPF no. 024.784.675-93, ocupante do cargo comissionado de Chefe de Divisão - CC-
6, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Àrt.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposiçôes em contrário.

Art. 3o - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos
três dias do mês de abril de 2017.

Sylvi n onça cardoso
icipal

Praça da Matriz. no. 49. CEP 49.650.000. l el.: {79) 3271-1258
CNPJ n." 13. 108.733/0001 -96

/A

l-/


